
                                                       

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご希望参加会場 ☐ 会場① (集合型)  パソナグループ本部  

☐ 会場② (Ｗｅｂ型) Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｔｅａｍｓ                 

企業名                     

お名前(フリガナ)                    (                 ) 

電話番号  

Ｅ－ｍａｉｌアドレス  

個別相談希望 ☐ 希望する    ☐ 希望しない 

支援機関登録状況 ☐有 支援機関名(                   )   ☐無 

就労状況 ☐在職中         ☐求職中 

お仕事紹介サービス登録希望 ☐有            ☐無 
 

パソナグループの仕事は「人を活かす」こと。パソナグループは働きたいと願う障害者の就労

支援を積極的に行い、現在は５００名を超える障害者がイキイキと働いています。 

また、弊社ではインターンシップの受け入れもしており、企業就労を目指す障害のある方々 

の支援も行っています。今後の就労に向けて、個別のご相談、お悩みを承ります。 

１０月５日（土） １３時～１４時 【開催日時】  (セミナー後、ご希望の方は個別相談もお受けします) 

【会 場 ①】 

【参 加 費】    

【 内  容 】 

～障害者雇用枠で働きたい方向け～ 

【職 博】 就職セミナー／個別相談会 

障害者枠での企業就労を目指している皆様へ、障害者就労の最新事情、 

一般枠との違いについての情報をご提供いたしますとともに、就労に関する 

個別のご相談、お悩みを承ります。      

パソナグループ本部 （左図ご参照） 
東京都港区南青山３丁目１−３０ ＰＡＳＯＮＡ ＳＱＵＡＲＥ 

【お問合せ先】 

（最寄り駅） 

東京メトロ 外苑前駅 １A 出口 徒歩４分  表参道駅 Ａ４出口 徒歩５分 

セミナー／個別相談会会場 

＊お預かりした個人情報は、参加者登録のほか、統計データの管理に利用いたします。また、今後弊社グループが主催するイベント､セミナーのご

案内を差し上げる場合がございます。個人情報に関するお問合せ、修正削除等は下記連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

個人情報の取り扱いについての詳細はホームページ（www.pasona-heartful.co.jp/）を参照いただき、ご同意を頂いた上、お申し込みください。ご

記入漏れがありました場合は、申込みをお受けできないことがございます。  

下記内容をご記入いただき、Ｅ－ｍａｉｌ、または右記ＱＲコードにて 

お申込みください。受付の後、担当者よりご連絡を差し上げます。 

【お申込み】 

株式会社パソナハートフル 雇用推進チーム 行 

E-mail : tokyoeg@pasona-heartful.co.jp 

FAX 番号 : 03-6734-1095 
【お申込み先】 

株式会社パソナハートフル 

東京営業部 雇用推進チーム 

TEL：03-6734-1093 

(集合型) パソナグループ本部(東京都港区南青山３丁目１−３０ ＰＡＳＯＮＡ ＳＱＵＡＲＥ)  

【会 場 ②】   (Ｗｅｂ型) Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｔｅａｍｓ 

※枠が限られているため、先行順での受付とさせていただきます。 

※ご家族、支援員の方のご同席も可能です。 

  無料 


